
- 50 %
ПОПУСТ
до

4.3
. – 10.3.



320 
280

380 
320

420 
340

360 
290

СЕКОЈА ЖЕНА 
Е КНИГА. 

ЧУВА ЦЕЛ ЕДЕН 
СВЕТ ВО СЕБЕ.

450 
380

450 
380

450 
380

450 
380399



399
500

399
500

380
450

360
450

АКО Е СИЛНА, АКО Е НЕПОКОРНА, АКО Ѝ 
ТРЕБА ОХРАБРУВАЊЕ... ТИ НАЈДОБРО ЈА 

ПОЗНАВАШ. ПОКАЖИ Ѝ ГО ТОА СО 
ИЗБОРОТ НА БУКЕТОТ КНИГИ.



250 
199

300 
250

350 
299

НЕ МОРАШ 
ДА Ѝ ГО 

ПОДАРУВАШ 
НЕБОТО, ТОА 

ВЕЌЕ ГО ИМА. 

280 
250

300 
270

350 
290

300 
220

400 
350



500 
350 500 

380

500 
399

500 
360

600 
300

450 
270

НЕМА ДОВОЛНО ЗБОРОВИ 
ШТО ЌЕ ЈА ДОЛОВАТ 
НЕЈЗИНАТА СИЛА, 

НО ИМА КНИГИ ШТО ГО 
МОЖАТ ТОА!500 

320

299



340 
280

380 
299

500 
300

500 
250

ПОДАРИ 
Ѝ ХРАБРИ 

ЗБОРОВИ. ОД 
НИВ НИКОГАШ 

ДОВОЛНО!

320 
260

380 
299

450 
299

400 
299




